2027 (presumibilmente il 30 aprile 2028), salvo diverso accordo da intervenire in via successiva. 

4. Importo stimato dell’appalto: l’importo presunto dell’appalto, per il periodo di valenza 

contrattuale, pari massimo ad anni 3 (tre) è di complessivi € 64.350,00 

(sessantaquattromilatrecentocinquanta/00), oltre IVA.  

Gli oneri per la sicurezza derivanti da rischi da interferenze non soggetti a ribasso sono pari a 

zero in considerazione della natura intellettuale dell’appalto. 

5. Numero di operatori da invitare:  

L’Ente procederà alla consultazione degli Operatori Economici nel numero minimo previsto all’art.